MOÇÃO   Nº                 2007⁄

Ementa:  Congratulação à  Empresa  Bandeirante  Energia,  pela  Solenidade  de Iluminação Natalina  da
Basílica Nacional de Nossa Senhora Aparecida, realizado no dia 01 de dezembro de 2007.

Senhor Presidente.

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à Empresa Bandeirante
Energia  pela  Solenidade  de  Iluminação  Natalina  da  Basílica  Nacional  de  Nossa  Senhora  Aparecida,
realizado no dia 01 de dezembro de 2007.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”